
  

 

 
 

 
Reszel, dn. 08.08.2023r. 

Nr sprawy: 2/2023 
 

UCZESTNICY   POSTĘPOWANIA  
 
 

Dotyczy:  odpowiedzi   dotyczących   postanowień  Specyfikacji  Warunków Zamówienia w  
postępowaniu pt.: „Dostawa aparatury oraz sprzętu medycznego na potrzeby 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu” (powtórzenie unieważnionych części 
zamówienia sprawa 1/2023) 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień  
publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.),  Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 
zadane przez uczestników postępowania. 
 

 

Pytania i odpowiedzi 

Zestaw 1. 
 
Pytania do Część nr 4. Łóżka elektryczne (ilość 22 szt.) 
 
Pytanie nr 1.  
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wbudowanego akumulatora co pozwoli zaoferować 
niższą cenę łóżka. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2. 
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 990 mm i całkowitej długości 2120+/- 5mm 
co nieznacznie różni się od parametrów granicznych a pozwoli na transport łóżka windą. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie łóżka bez wydłużanego leża. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4. 
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o minimalnej wysokości leża 400 mm+/- 10mm co 
nieznacznie różni się od parametrów granicznych. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5. 
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko o dopuszczalnym obciążeniu roboczym 170 kg 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga łóżko o dopuszczalnym 
obciążeniu roboczym min. 220 kg.  
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Pytanie nr 6. 
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga w zakresie 0-12º  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7. 
7.  Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji oparcia pleców oraz system  
autoregresji totalnej co pozwoli zaoferować niższą cenę łóżka 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 8. 
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez centralnego panelu sterującego, wyposażonego w 
pilot z 3 diodami LED informującymi o podłączeniu łóżka do sieci elektrycznej o pracy 
siłowników oraz o zablokowaniu/odblokowaniu  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9. 
9. Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne składane wzdłuż ramy leża wykonane w 
zgodnie z normą PN-EN 60601-52:2010 z 3 poziomymi poprzeczkami z profila owalnego. 
Po złożeniu niewystające ponad ramę leża z dodatkowym protektorem  zabezpieczającym 
pacjenta na całej długości leża 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 
 Pytanie nr 10. 
10.Czy Zamawiający dopuści łóżko bez poziomic. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11. 
11. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu konstrukcji łóżka ze stali węglowej lakierowanej 
z użyciem lakieru z nanotechnologią srebra co pozwoli zaoferować korzystną cenę łóżka. 
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi.  
 
Pytanie nr 12. 
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez centranlnego hamulca z  
blokowaniem  kół parami: jednoczesne blokowanie kół u szczytu głowy, jednoczesne  
blokowanie kół u szczytu nóg. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 13. 
13. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z blachy stalowej malowanej 
proszkowo z blatem i blatem bocznym wykonanym z  płyty laminowanej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 14. 
14. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą, wolną przestrzenią i  
zamykanym kontenerkiem 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15. 
15. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej 850 mm co 
nieznacznie różni się od parametrów granicznych.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o wysokości całkowitej nie 
mniejszej niż 850 mm. 
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Pytanie nr 16. 
16. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego 550x340+/-20 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17.  
17. Czy Zmawiający dopuści szafkę ze sprężyną gazową umieszczoną w stalowej osłonie 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 Pytanie nr 18.  
18. Czy Zamawiający dopuści szafkę  z blatem bocznym o następującym mechaniźmie 
regulacji blatu:  
Podnoszenie: aby podnieść wysokość blatu bocznego należy nacisnąć przycisk  (następuje 
wtedy zwolnienie sprężyny gazowej ) i ustawić blat na żądanej wysokości. Aby obniżyć 
wysokość blatu należy rownocześnie przycisnąć 
przycisk i cały mechanizm w doł ustawiając blat do żądaną wysokość 
Ustawienie blatu pod kątem: blat boczny można przechylić pod kątem 30o w obie 
strony. W tym celu należy jedną ręka pociągnąć za uchwyt znajdujący się pod blatem 
opierając dłoń o czerwona nakładkę, a drugą ręka ustawić połkę pod żądanym katem i 
puścić uchwyt, aby bolce weszły w otwory i unieruchomiły blat 
Składanie i rozkładanie blatu: Aby rozłożyć blat boczny należy chwycić za blat od dołu i 
unieść do poziomu, Blat samoczynnie zostanie zablokowany w poziomie. Aby złożyć blat 
należy jedną ręka lekko unieść blat do gory a druga ręką zwolnić blokadę pociągając 
gałkę , po czym powoli opuścić blat boczny. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 19. 
19. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez dodatkowego 5 koła pod obudową  
sprężyny gazowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 20. 
20. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez aluminiowej osłony na sprężynę 
gazową. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zestaw  2. 
 
Część nr 3 Podnośnik transportowo-kąpielowy (ilość: 1 szt.)  
 
Pytanie nr 1. 
ad 4 “Dane Techniczne” Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sprzętu o poniższych 
parametrach: - Udźwig 136 kg, - Maksymalna masa całkowita (podnośnik + pacjent) – 214 
kg - Zakres podnoszenia 515-1080mm licząc od podłogi do górnej krawędzi leża - Zasilanie 
akumulatorowe z systemem szybkiego ładowania akumulatora - Urządzenie z funkcją 
podnoszenia bez określonej prędkości (brak danych producenta w tym zakresie). Prędkość 
podnoszenia jest ustalona w taki sposób aby była bezpieczna dla pacjenta oraz wygodna 
dla personelu.  
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2  
ad 5 „Cechy produktu” Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sprzętu o poniższych 
parametrach. - Podwójny system sterowania: za pomocą pilota oraz przycisków 
awaryjnego podwyższania lub obniżania wbudowanych w kolumnę. - Wykończenie: 
malowana rama proszkowo - Konstrukcja umożliwiająca łatwe i szybkie składanie do 
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transportu bez używania jakichkolwiek narzędzi, - Sterowanie elektryczne z pilota oraz 
system awaryjnego obniżania/podwyższania , - Wskaźnik naładowania baterii na 
ładowarce oraz system ostrzegawczy o niskim stanie naładowania akumulatora (Jeśli 
akumulator wymaga doładowania, po włączeniu podnoszenia rozlegnie się sygnał 
dźwiękowy. W tym momencie akumulator będzie wystarczająco nałądowany, aby 
ukończyć bieżące zadanie.) - koła przednie obrotowe, - wszystkie koła wyposażone w 
hamulec, - podstawa o stałej szerokości nóg.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3  
ad 6 „inne” Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie w postaci składanej bocznej poręczy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zestaw  3. 
 
Pytanie nr 1. 
1. Dotyczy Część nr 1. Aparat do zamykania naczyń krwionośnych - diatermia  
Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony tylko w klawisze funkcjonalne (z 
naniesionymi ikonami trybów) umieszczone na panelu przednim? Takie rozwiązanie 
ułatwia bezpośredni dostęp do trybów a tym samym korzystanie z urządzenia.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2. 
2. Dotyczy Część nr 2. Rotor Elektryczny Pasywny i Aktywny  
Czy Zamawiający dopuści rotor elektryczny o wysokości osi pedałów w zakresie 26-31cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zestaw  4. 
 
Pytanie nr 1. 
1. Dotyczy Część nr 3 Podnośnik transportowo-kąpielowy Załącznik nr 5 - Formularz 
parametrów technicznych (specyfikacja przedmiotowa), pkt 4 Czy Zamawiający dopuści 
podnośnik o udźwigu 180 kg oraz, co za tym idzie, o maksymalnej masie całkowitej 
wynoszącej 225 kg?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2. 
2. Dotyczy Część nr 3 Podnośnik transportowo-kąpielowy Załącznik nr 3 - Formularz 
parametrów technicznych (specyfikacja przedmiotowa), pkt 3 Prosimy o sprecyzowanie 
czy Zamawiający wymaga dostawy wózka kąpielowego czy podnośnika kąpielowo-
transportowego – w przypadku podnośnika kąpielowo-transportowego prosimy o 
rezygnację z zapisu: zachowanie pozycji leżącej przez cały proces kąpieli.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.  
 
Pytanie nr 3. 
3. Dotyczy Część nr 3 Podnośnik transportowo-kąpielowy Załącznik nr 3 - Formularz 
parametrów technicznych (specyfikacja przedmiotowa), pkt 6 Prosimy o sprecyzowanie 
czy Zamawiający wymaga dostawy wózka kąpielowego czy podnośnika kąpielowo-
transportowego – w przypadku podnośnika kąpielowo-transportowego prosimy o 
rezygnację z wymogu posiadania przez podnośnik składanej szyny bocznej. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
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INFORMACJE   DODATKOWE:  
 
Zamawiający  załącza: 
- zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ. 
 

 
Informacja    zostanie  udostępniona  na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/797041 
 
 

Zamówienie  realizowane jest w ramach Projektu pn.: „Podniesienie poziomu opieki 
medycznej w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia poprzez doposażenie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Reszlu w nowoczesny sprzęt i aparaturę medyczną”. (Projekt nr RPWM. 
13.02.00-28-0063/22) współfinansowany przez Unię Europejską w ramach  Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Projektowej 13 Odporna i zdrowa 
gospodarka przyszłości Działanie 13.2 Ochrona zdrowia.   
 

 
 
 
 

………………………………………………. 
/Kierownik  Zamawiającego/ 
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